25.10.2017г. №293-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ УПОЛНОМОЧЕННОЙ КОМИССИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ПО НАЗНАЧЕНИЮ ЕДИНОВРЕМЕННОГО ПОСОБИЯ (ПОДЪЕМНЫЕ) МОЛОДЫМ СПЕЦИАЛИСТАМ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке предоставления единовременного пособия (подъемные) молодым специалистам утвержденным постановлением мэра Аларского района №543-п от 04.10.2017 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.  Создать уполномоченную комиссию при администрации муниципального образования «Аларский район» по назначению единовременного пособия (подъемные) молодым специалистам.

2.  Распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный

    Приложение к распоряжению мэра
Аларского р-на от 25.10.2017г. №293-р
Уполномоченная комиссия при администрации
 МО «Аларский район» по назначению единовременного пособия (подъемные) молодым специалистам
1.  Футорный А.В. – мэр Аларского района – председатель комиссии;
2.  Селезнева И.И. – первый заместитель мэра – заместитель председателя комиссии;

3.  Лхасаранова Л.С. – заместитель начальника управления экономического развития и труда - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.  Папинова А.Ж. – заместитель мэра по социальным вопросам;

2.  Шалбанова М.В. – заместитель мэра по экономике и финансам;

3.  Аганаева В.Е. – председатель комитета по образованию;

4.  Билдагарова Л.Д. - председатель комитета по культуре;

5.  Никифорова Н.Б. - председатель комитета по финансам администрации МО «Аларский район»;

6.  Самсонова Б.Б. – начальник управления экономического развития  и труда;

7.  Муруева Д.А. – главный врач ОГБУЗ Аларская РБ (по согласованию);

8.  Иванова Н.В. – председатель комитета по спорту, туризму и делам молодежи.